
Emertimi  : Blerje lende djegese  për ngrohje ne RSU NR.1 dhe UBT

Nr  Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

1 Lende djegëse Pellet kg 483840
2 Lende djegese dru m3 100

Shuma 
TVSH 20 %
Shuma Totale

Shenim : Brenda çmimit eshte I perfshire transporti dhe shkarkimi ne ambjentet e RSUNR.1
dhe UBT(KAMEZ)
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